

Artikelomschrijving: meesterw pretzels 4smaken

Barcode: 8719874092289

Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout, sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder (2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel (E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

tarwe, gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621kJ (387kcal)
Eiwitten	11,5
Koolhydraten	73
Waarvan suikers	4,3
Vetten	6,2
Waarvan verzadigd	2,1
Voedingsvezels	2,9
Natrium	3,1

Artikelomschrijving: meesterw aardappelchips nat

Barcode: 8719874092272

Lijst met ingrediënten

Aardappelen (62,8%), zonnebloemolie (36,0%), zout(1,2%).

Bijzonderheden

Kan sporen van gluten, melk en mosterd bevatten.

Allergenen

gluten, melk, mosterd

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2311kJ (555kcal)
Eiwitten	5,2
Koolhydraten	51
Waarvan suikers	0,4
Vetten	36
Waarvan verzadigd	3,2
Voedingsvezels	4,6
Natrium	1,2

Artikelomschrijving: meesterw kaaswafelblokjes

Barcode: 8719874092319

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, gedroogde glucosestroop, Gouda kaaspoeder 13,3% (melk), plantaardige oliën en vetten (kokos), zout, gistextractpoeder (gluten), scharrelkippen heel ei poeder, aroma's (melk) smaakversterkers (E621, E627 en E631), sojabloem, emulgator (sojalecithine), peper.

Bijzonderheden

Kan sporen van selderij

bevatten.

Allergenen

Tarwe, kaas, melk, gluten, ei, sojabloem, sojalecithine

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1840kJ (439kcal)
Eiwitten	12,2
Koolhydraten	53,6
Waarvan suikers	16
Vetten	19,5
Waarvan verzadigd	17,2
Voedingsvezels	1,2
Natrium	3,3

Artikelomschrijving: meesterw dropmix

Barcode: 8719874092241

Lijst met ingrediënten

Suiker, glucosestroop, gemodificeerd aardappelzetmeel, rietsuiker melasse, salmiakzout, gemodificeerd zetmeel (tarwe), honing, gelatine, zoethoutwortelextract, plantaardige olie (kokos), water, aroma's, kleurstof (ammonia karamel), glansmiddel (bijenwas).

Bijzonderheden

Is verpakt in een fabriek waar ook noten, pinda's en

sesam worden verwerkt.

Allergenen

Tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1444kJ (340kcal)
Eiwitten	1,6
Koolhydraten	82,8
Waarvan suikers	51,2
Vetten	0,2
Waarvan verzadigd	0,2
Voedingsvezels	
Natrium	0,25

Artikelomschrijving: meesterw choc praline bonbons

Barcode: 8719874092371

Lijst met ingrediënten

Suiker, plantaardige vetten (palm, kokosnoot (boomnoot), palm kernel), weipoeder (melk), cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, granen

(mais, rijstebloem, tarwe- bloem, suiker, magere cacaopoeder, gerstemout extract, zout) 4%, magere cacaopoeder, magere melkpoeder, hazelnoten 0,5%,

emulgator (soja lecithine), aroma's (natuurlijke vanille- smaak kunstmatige vanille en hazelnoot smaak). Kan sporen van amandelen bevatten.

Bijzonderheden

Melk, gerst, hazelnoten, soja, amandelen

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2206,2kJ (527,8kcal)
Eiwitten	4,6
Koolhydraten	61,7
Waarvan suikers	57,9
Vetten	28,7
Waarvan verzadigd	20,7
Voedingsvezels	1,9
Natrium	0,3

Artikelomschrijving: meesterw thee selectie 3sm

Barcode: 8719874092364

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Groene thee citroen: Groene thee 95%, citroen aroma 5% Zwarte thee bosvruchten: Zwarte thee 95%, bosvruchten aroma 5% English breakfast: Zwarte thee 100%

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

nvt

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	nvt
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	nvt
Waarvan suikers	nvt
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: meesterw latte macch&cappuc

Barcode: 8719874092333

Lijst met ingrediënten

suiker (26%), magere melkpoeder (18%), geheel gehard kokosvet, glucosestroop, maltodextrine, oploskoffie (10%), stabilisatoren (E340, E452), gemodificeerd maiszetmeel, melkeiwit, antiklontermiddel (E551), gebrande suiker, emulgator (E481), aroma.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1876kJ (449kcal)
Eiwitten	9,2
Koolhydraten	67
Waarvan suikers	38
Vetten	15
Waarvan verzadigd	15
Voedingsvezels	1,9
Natrium	0,7

Artikelomschrijving: extra belegen 48+ 140gr

Barcode: 8719327026977

Lijst met ingrediënten

Gepasteuriseerde Nederlandse koemelk, zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel: E251; kleurstof: carotenen

Bijzonderheden

geen

Allergenen

Kaas bevat koemelkeiwit

Exploitant

Kaas All-In

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1661KJ 401 kcal
Eiwitten	25,6 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	33,1 gram
Waarvan verzadigd	20,7
Voedingsvezels	
Natrium	2 gram

Artikelomschrijving: meesterw medit plukbr bakblik

Barcode: 8719874092265

Lijst met ingrediënten
rietsuiker, bakpoeder, kaneel, zout.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: meesterw appelmoescake bakblik

Barcode: 8719874092258

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, tarwemeel, rietsuiker, bakpoeder, kaneel, zout.

Bijzonderheden

koel, droog, donker en afgesloten bewaren

Allergenen

Tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1541kJ (3674kcal)
Eiwitten	10,7
Koolhydraten	75,4
Waarvan suikers	24
Vetten	1,7
Waarvan verzadigd	0,3
Voedingsvezels	3,9
Natrium	1